
UCHWAŁA NR XL/367/17
RADY GMINY GŁUSK

z dnia 7 września 2017 r.

w sprawie ustalenia stawki procentowej opłaty adiacenckiej z tytułu wzrostu wartości nieruchomości 
w związku z budową drogi gminnej Nr 112536L w miejscowości Mętów

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 8  w związku z art. 40 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 146 ust. 2  ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2016 r. poz. 2147 z późn. zm.) Rada Gminy Głusk uchwala, co 
następuje:

§ 1. Ustala się stawkę procentową opłaty adiacenckiej z tytułu wzrostu wartości nieruchomości w związku 
z budową drogi w miejscowości Mętów, droga gminna Nr 112536L, od km 0+000 do km 0+251,51 
w wysokości 50 % różnicy między wartością jaką nieruchomość miała przed wybudowaniem drogi, a wartością 
jaką nieruchomość ma po jej wybudowaniu.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Głusk

Jacek Smagała

Id: 88BD3045-16B9-4480-B586-CBFA2A5F273E. Podpisany Strona 1

https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/



